
 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ                                                 ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ                                       ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

ОБУХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ                                  ОБУХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

  14  лютого  2018 року   № 64                                          14  лютого  2018 року   № 7-ОД  
 

                                          

Про затвердження паспортів 

бюджетних програм на 2018 рік 

 

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 2018 рік»,  

Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання, затверджених 

наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 (зі змінами), рішення 

Обухівської міської ради від 21.12.2017 № 673-30 - VII «Про міський бюджет Обухівської 

міської ради на 2018 рік»,  

 

НАКАЗУЮ: 

Затвердити паспорти бюджетних програм на 2018 рік по управлінню освіти 

виконавчого комітету Обухівської міської ради  в новій редакції  за наступними кодами 

програмної класифікації видатків: 

- КПКВК 1011010 «Надання дошкільної освіти»; 

- КПКВК 1011020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами,  ліцеями,  гімназіями,  колегіумами»; 

- КПКВК 1011030 «Надання загальної середньої освіти вечірніми (змінними) 

школами»; 

- КПКВК 1011090 «Надання позашкільною освіти позашкільними закладами 

освіти, заходи з позашкільної роботи з дітьми»; 

- КПКВК 1011150 «Методичне забезпечення діяльності навчальних закладів 

та інші заходи у галузі освіти»; 

- КПКВК 1011160 «Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти»;  

- КПКВК 1015030 «Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту». 

 

Начальник управління освіти                                  Начальник фінансового управління 

______________ М.Л.Мигаль                                         _________________ Н.І. Медвідчук 


